
 

 
 

 
Virksomhedens navn Erhvervsskolen Vestjylland 

Kommune(r) Ringkøbing Skjern Kommune 
Adresse(r) Vestergade 42, 6900 Skjern 
Hjemmeside http://www.erhvervsskolenvestjylland.dk/; 

http://erhvervsskolenshop.dk/ 
Kontaktperson navn Claus Tobler 
Kontaktperson titel Direktør 
Kontaktperson e-mail ct@evborris.dk 
Kontaktperson telefonnummer 28896059 
Yderligere kontaktpersoner? Navn, 
titel, e-mail, telefon 

Charlotte Dahl Tobler   
Vicedirektør   
[cp@evborris.dk](mailto:cp@evborris.dk)   
22325803 

Hvad er virksomhedens formål og 
målgruppe 

Erhvervsskolen Vestjylland er en socialøkonomisk virksomhed der 
tilbyder, uddannelse og virksomhedsrettede forløb, samt bo-
ophold til unge og voksne. Vi har interne produktions og 
undervisnings værksteder, indenfor landbrug, køkken og service, 
samt metal og træ. Fra værkstederne produceres og sælges der 
produkter, både til private og til virksomheder. 
 
Virksomhedens produkter sælges blandt andet via webshoppen 
der kan findes på 
[www.erhvervsskolenshop.dk](http://www.erhvervsskolenshop.dk) 
 
Erhvervsskolen Vestjylland samarbejder med en lang række 
kommuner landet over.   
Vi har igennem en periode på 12 år tilbudt individuelt tilrettelagte 
og helhedsorienterede forløb, med fokus på udvikling og afklaring 
af de enkelte borgeres sociale, personlige og faglige kompetencer 
og behov. 
 
Et forløb på Erhvervsskolen har til hensigt at afklare og 
opkvalificere til beskæftigelse eller uddannelse og etablere 
borgeren i fast beskæftigelse.   
En del af borgerne ansættes internt i virksomheden som et led i at 
være med til at udvikle og etablere arbejdspladser for udsatte i 
vores egen virksomhed. 
 
Som et led i beskæftigelses og uddannelsesforløbene benytter vi 
udover interne produktions værksteder, også eksterne 
virksomhedspraktikker. 
 
En del af vores borgere er tilknyttet vores botilbud, godkendt af 
socialtilsyn midt, hvor der arbejdes på, at afklare fremtidige 
bomuligheder og eventuel fortsat støtte behov. 

Hvad sælger I? [www.erhvervsskolenshop.dk](http://www.erhvervsskolenshop.dk) 
\- her sælges træ og metal varer indenfor brugskunst, hus og have 
artikler, EV-Design som er vores eget brand. 

http://www.erhvervsskolenvestjylland.dk/;
http://erhvervsskolenshop.dk/


 

 
 

 
Fra landbruget sælges der svinekød, lammekød, lamme skind og 
ænder af egen produktion. 
 
Produktionskøkken med catering virksomhed, fokus på salg af mad 
til turister langs Skjern Å, herunder lystfiskerturismen. 

 
  


